jectus sum a facie ocidorum tuorum : et rursus, non est salus in Deo anima;
meae. Et certe, si hisce in vinculis (quod absit) mori contigerit, nulla reliqua

pro peccatis est hostia, sed formidabilis quredam expcctatio judicii et ignis

vehementiae, qui devoraturus est adversarium. Quem igitur non detcrreaiit

haec vincula? quem non torqucant? quis est (modo de judicio futuro cogitet)

qui non timeret vel una hora (si mutari queat) hujuscemodi in vinculis con-
strictus dormire, prjEsertim cum sui obitus diem nemo novit, aut horam : ac
horrendum est incidere in manus dei viventis. Solvat ergo, solvat, tua celsi-

tudo (exemplo Clu'isti qui non venerat perdere peccatores sed servare) haec
vincula; atque si me in christi gregem dignum censeri judicas, quaeso mihi
fluctuanti ita tuani digneris porrigere dexteram, quemadmodum Petro mergenti
suam porrexit Christus, neque respiciat tua sanctitas ad meum meritum atque
delictum, sed ad vocem Cliristi (cujus vicem quodammodo geris in terris, idque
merito)

;
qui misericordiam vidt potius quam sacrificium, cpii etiam arundinem

comminutam non confringet, nee linum fumigans exting[u]et, qui non in per-

petuum irascetur neque in reternum comminabitur, qui non secundum peccata
nostra fecit nobis, neque secundum iniquitates nostras rctribuit nobis ; sed nos
peccato obnoxios efFutione sui pretiosi sanguinis justificavit; cumque inimici

eramus, sua morte deo patri reconciliavit; neque quis prior dedit illi ut rcdde-
retur ei, sed ipse pro ineffabili charitate, qua nos dilexit et certe diligit, poten-
tiam ac misericordiam suam notas omnibus faciens, hoc fecit. Miserere igitur,

miserere mei, quemadmodum ille Pauli Christianos pcrsequontis, Petri ilium

negantis ac etiam ciun juramento, et civitatis Samaritaiiorum ipsum non
recipicntis, misertus est; at ficum hactenus inutileni ac nullum fcrentem fruc-

tum ne prorsus succidas, sed salubri consilio fodiatur, praeceptisque divinis

stercoretur, ut fructum afforat denique
;
quod mali pcrpetravi ne mihi imputato

sed Satan.'P, cujus illecebris decoptus sum; et quid mirum .' cum ille scipsum
in angelum lucis nonunquam transformat, quo animas imbecilles atque infirmas

illaquect, inque suam ducat ditionem, ])raetcxtu pietatis veram pietatem sub-

vertens. Sed cc-quid haec ego pusillus atque indoctus honuuicio ad tuam
reverentiam scribo, qua' in hisce rebus imo in onuiibus decernendis ut est

exercitatissima ita prudentissima. Neque ideo haec commemoro (sic), quo ad
misericordiam excitem, quij)pe cpii sponte erga sontcs (modo spes sit ulla